דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה שבין 31 בינואר 1971 ל־30 ביוני 1971

ירושלים, כ"ב אלול תשל"א
12 בספטמבר 1971

לכבוד
הממשלה
ועדת הכספים של הכנסת
ירושלים.

הריני מתכבד להגיש בזה לממשלה ולועדת הכספים של הכנסת דין וחשבון בדבר עליית אמצעי התשלום בשיעור העולה על 15 אחוזים בתקופה של 5 חודשים, בהתאם לסעיף 35 בחוק בנק ישראל תשי"ד (1954).

מסוף ינואר 1971 עד לסוף יוני 1971 עלו אמצעי התשלום ב־15.3 אחוזים. הדין וחשבון האחרון נערך לגבי התקופה שבין סוף ינואר לסוף דצמבר 1970 והוגש לממשלה ולועדת הכספים ביום 16 במאָרס 1971.

שיעור עליית אמצעי התשלום נקבע לפי דו"חות חודשיים, וכרגיל הדו"ח לגבי סוף חודש יוני נתקבל רק בחודש אוגוסט.